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- CARGAGarrucha para tendedero

10 piezas.

Garrucha para tendedero

14GARRUC140CH
14GARRUC141CH
14GARRUC144CH
14GARRUC145CH
14GARRUC146CH

S/N

1/2        13
3/4        19
1.1/2     38
2             50
2.1/2     64

1/8    3.5
5/32  4

1/4    6.0
5/16  8.0
5/16  8.0

 $24.13 
 $37.12 
 $100.92 
 $198.36 
 $234.32

Características :
• Doble 
• Galvanizada

Master Precio
   de la polea 
pulg     mm

Para cable de 
pulg      mmCódigo Número

Unidad: 1 pieza. 

10 piezas.   $197.20 

Garrucha para tendedero

14GARRUC123CH S/N 2             50 5/16       8.0

Características :
• Sencilla 
• Niqueladas o cromadas

Master Precio
   de la polea 
pulg     mm

Para cable de 
pulg      mmCódigo Número

Unidad: 1 pieza. 

Master

Master

Unidad

Unidad

Precio

Precio

Medidas L
Pulg

Medidas L
Pulg

Código

Código

Garrucha para tendedero

14GARRUC165LT
14GARRUC166LT
14GARRUC167LT
14GARRUC168LT
14GARRUC171LT
14GARRUC174LT

1/2
3/4

1
1.1/4
1/2

1.1/4

 $12.27 
 $14.78 
 $21.15 
 $37.48 
 $111.24 
 $367.59 

Blister
1 pieza

Bolsa
10 piezas

20
Blister

10
Bolsa

Características :
• Sencilla 
• Acero niquelado
• Polea tropicalizada

14GARRUC177LT
14GARRUC178LT
14GARRUC179LT
14GARRUC180LT
14GARRUC181LT
14GARRUC182LT
14GARRUC183LT
14GARRUC184LT
14GARRUC185LT
14GARRUC186LT
14GARRUC187LT
14GARRUC188LT

1/2
3/4

1
1.1/4
1.1/2

2
1/2
3/4

1
1.1/4
1.1/2

2

 $21.82 
 $26.31 
 $39.83 
 $66.14 
 $85.09 
 $155.56 
 $104.50 
 $124.76 
 $193.20 
 $314.20 
 $404.03 
 $729.76 

Blister
1 pieza

Bolsa
5 piezas

20
Blister

10
Bolsa

Características :
• Doble 
• Acero niquelado
• Polea tropicalizada

Master Precio

Cap. de
carga 
TON

Medidas
(A)            (L)       

Para cable
de

Código pulg pulgmmmm mm

Unidad: 1 pieza. 

L

A

Garruchas giratoria para cable

14GARRUC137CH
14GARRUC138CH
14GARRUC139CH

3         76
4       101
5       127

140
195
230

1/4         6
3/8        10
3/8        10

362
770
838

 $800.40 
 $1,013.84 
 $1,512.64

Características :
• Sencilla
• Terminado acero     
   galvanizado

1 pieza

FIJA

GIRATORIA

GIRATORIA

GIRATORIA

GIRATORIA


